
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ  

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 
To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση δύο (2) θέσεων Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), ως εξής:    
 

 1.   
 

ΤΜΗΜΑ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ  (Τ.Κ. 710 03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ, τηλ. 2810 – 394 762) 

      Αριθμός  προκήρυξης : 10821 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 1072/14-12-2011, τ. Γ΄) 

      Τομέας : Παθολογίας. 
-Μία (1) θέση  στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή  και στο γνωστικό 

αντικείμενο «Γαστρεντερολογία».  

  2.  ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 

(Τ.Κ. 71409, τηλ. 2810-393700) 

      Αριθμός  προκήρυξης : 10819 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 1099/19-12-2011, τ. Γ΄) 

       -Μία (1) θέση  στη  βαθμίδα του Καθηγητή   και στο γνωστικό αντικείμενο  

         «Υπολογιστική-Κυματική Διάδοση».   

 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 16-3- 2012

 
. 

 
       Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν αίτηση 

υποψηφιότητας στη Γραμματεία του οικείου Τμήματος του Πανεπιστημίου Κρήτης, όπου 

μπορούν να απευθύνονται για περισσότερες πληροφορίες. 

 
 
                                                                                      Ηράκλειο  16 - 1 - 2012 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ                  
 
 
 
 
 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 


